Exc. (prima capitula, absque prologo) *Act. SS. t. c. 170-72*. — Cf. *Krusch, in MG. t. c. 245-46 (3a, 3b).*

## 6. EPITOME AUCT. FLODOARDO.

- I. (ex libellis 1, 2, 3, 4) \*FLODOARDUS, *Hist. Rem. eccl.* 1, 10-18, 20, 21 pars prior (ed. HELLER, in *MG.* XIII. 421-23, 434-38; notam 4 pag. 434 corrige ex KRUSCH, in *Neues Archiv*, XX. 565).
- II. (epitome integri libelli 5) \*Id. *ibid.* 21 pars altera, 22 (ed. HELLER, t. c. 438-41); || SURUS, I (1618), 203-5; || *Act. SS.* t. c. 173-76; || *P.L.* CKXV. 1181-88.

7. DE MIRACULO S. REMIGII EPISTULA MONACHORUM REMENSIIUM AD FRATRES CASINENSES. *Inc.* Exigui ac permodici... Miramur admodum — *Des.* et omnes qui audierunt, dederunt gloriam Deo. [7167

KRUSCH, in *MG.* t. c. 347-49. — Inest epistula spuria S. Benedicti Casinensis, quae *inc.* "Dñico sacerdoti Remigio... Sanctissimo tuo congratulans profectui, — et *des.* "limpidissime calcula. [7168

*Exc. Act. SS.* t. c. 73, n. 77, 78; || *Act. SS. Belgii*, I. 529, n. 77, 78. — *Ibid.* n. 76 exstat et epistula spuria Benedicti, quae non raro alibi seorsim edita est. — *Catal. Paris.* I. 130-31.

8. TRANSLATIO ET DEDICATIO BASILICAE AN. 1049. *Vid. supra* Leo IX papa, 3.

## 9. EPITOMAE.

VINC. BELLOY. XXI. 100; XXII. 6-8. — *Leg. aures*, c. 16 et 147 (142). — PETRUS DE NAT. IX. 9.

10. VITA AUCT. NICOLAO DE LARISVILLA, ALIAS PICARDO. I. *Inc.* *Sermo I.* Ut ad spiritualesm uberius lucem fidelium — *Des.* sibi terra subacta. Et haec... ad praesens sufficient. [7169

II. *Inc. Sermo II.* Consecutiva deductione, ff. cc., non exiguum laborem — *Des.* laudans et magnificans clementiam salvatoris I. C. Dñi N., qui vivit... Amen. [7170

III. *Inc. Sermo III.* Si, ff. cc., nota veritatis veri christicolae — *Des.* aspecta poena reproborum, ipso propitiant... Amen. [7171  
*Exc. Catal. Brux.* I. 583-89, 1°-3°.

IV. MIRACULA AN. 1349. *Inc. prol.* Ut abdita Cunctipotentis magna-lia — *Inc.* Anno igitur supradicto aestatis tempore — *Des.* dant laudes et Amen. [7172

*Anal. Boll.* IV. 337-43.

V. ANNORUM CALCULUS. *Inc.* Ortus vero fuit ss. Francorum pastor — *Des.* anno inc. Verbi MCLIX, VI non. oct. [7173

*Catal. Brux.* I. 589-90, 6°.

Remigius ep. Rotomagensis, † cca. 772. — Ian. 19.

VITA. *Inc. prol.* Si plerique mortalium scriptores — *Inc.* B. igitur Remigius carnis stemmate nobilissimus — *Des.* in ecclesiam b. Medardi, et ibi honorifice conditum, ad laudem... Amen. [7174

MARTENE et DURAND, *Thes. nov. anecd.* III. 1665-70; || LAMBECIUS, *Comment. de bibl. Vindob.* II. 908-12; || KOLLARIUS, *Anal. Vindob.* I. 933-42.